

"Капітальний ремонт міського кладовища № 3 по вул. Руставі в м. Черкаси (влаштування місць почесних поховань)" I черга
-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи
Капітальний ремонт міського кладовища № 3 (I черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5996,621 тис. грн.
9,79232 тис.люд.год.
718,242 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. I черга ПК0+00 – ПК3+00									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-2-1	Розбирання бетонних бортових каменів	100м	4,52	7509,91	1329,54	33945	27935	6010	102,0200	461,13
					6180,37	310,65			1404	3,9000	17,63
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,32544	3116,64	2916,12	1014	65	949	3,3100	1,08
					200,52	681,36			222	8,5540	2,78
3	C311-11-M	Перевезення сміття до 11 км	т	32,544	133,17	133,17	4334	-	4334	-	-
					-	14,45			470	0,1740	5,66
		Разом прямі витрати по розділу 1					39293	28000	11293		462,21
									2096		26,07
		Разом будівельні роботи, грн.					39293				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					30096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19083 58,59 6820 58376				
		-----					58376				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Покриття з гранітної плитки ПОКРИТТЯ ІЗ ПЛИТКИ ГРАНІТНОЇ ТЕРМООБРОБЛЕНОЇ (ПОКОСТОВКИ) - 775 м2									
4	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,3875	<u>8218,32</u> 1402,24	<u>6816,08</u> 1735,49	3185	543	<u>2642</u> 673	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>8,17</u> 9,17
5	KP18-33-1	Улаштування основ міських проїздів товщиною шару 16 см	100м2	7,75	<u>8581,71</u> 3290,81	<u>1769,48</u> 222,31	66508	25504	<u>13713</u> 1723	<u>48,2100</u> 2,8754	<u>373,63</u> 22,28
6	KP18-33-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1	100м2	-7,75	<u>107,81</u> 63,48	-	-836	-492	-	<u>0,9300</u>	<u>-7,21</u>
7	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	114,6	<u>2838,39</u>	-	325279	-	-	-	-
8 & C111- 1781-1	Сітка армувальна діам.8 А-III 100x100мм		м2	775	<u>265,70</u>	-	205918	-	-	-	-
9	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з з піско- цементної суміші	100м3	0,5425	<u>9028,38</u> 1621,62	<u>7196,26</u> 1260,13	4898	880	<u>3904</u> 684	<u>26,0000</u> 13,7555	<u>14,11</u> 7,46
10	C1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	54,25	<u>1169,92</u>	-	63468	-	-	-	-
11	KB11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	7,75	<u>59375,09</u> 51882,38	<u>496,71</u> 312,28	460157	402088	<u>3850</u> 2420	<u>760,0700</u> 4,0467	<u>5890,54</u> 31,36
12	C1421-10179 варіант 1	Плитки гранітні термооброблені т. 30 мм Покостовка	м2	775	<u>1298,15</u>	-	1006066	-	-	-	-
13	KP18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	4,96	<u>13163,17</u> 11687,00	<u>696,48</u> 150,79	65289	57968	<u>3455</u> 748	<u>180,5500</u> 1,5620	<u>895,53</u> 7,75
14	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	29,087	<u>2387,50</u>	-	69445	-	-	-	-
15	C1421-10419 варіант 2	Бордюр гранітний Габбро полірований	м	496	<u>1327,35</u>	-	658366	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2927743	486491	<u>27564</u> 6248		<u>7174,77</u> 78,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2927743 2413688 492739 294110 870,34 101298 3221853 3221853				
16	КБ6-11-1	Розділ 3. Лавочка гранітна - 136 шт. Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (кріплення лав)	т	0,85952	<u>90992,45</u> 23610,97	<u>264,51</u> 59,37	78210	20294	<u>227</u> 51	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>286,48</u> 0,53
17	КБ7-42-1	Установлення гранітних лавочок	100шт	1,36	<u>21651,57</u> 3822,56	<u>17829,01</u> 4300,38	29446	5199	<u>24247</u> 5849	<u>56,0000</u> 49,0047	<u>76,16</u> 66,65
18	& 550101-144-5 варіант 1	Гранітна лавочка (дві опори 300x150x600 (h) (з втрізами 60x75), граніт "GREY", Покостівське родовище і перемичка 1040x300x60 (h), з фаскою, полірований граніт габро "GALANT", Буківське родовище; клей двухкомпонентний Adria - 2шт./1лавочку; клей Ceresit CM 17 - 1уп./1лав.; клей поліуретановий 1туба/1лав.)	шт	136	<u>11312,34</u> -	<u>-</u> -	1538478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1646134	25493	<u>24474</u> 5900		<u>362,64</u> 67,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1646134 1596167 31393 17941 51,58 6004 1664075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					1664075				
		Розділ 4. Улаштування флагштоків - 137 шт.									
19	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,23975	<u>33161,49</u>	-	7950	7950	-	<u>547,4000</u>	<u>131,24</u>
20	KB6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,23975	<u>33161,49</u> <u>387657,70</u>	-	92941	9910	-	-	-
		Установлення закладних деталей вагою до 5 кг			<u>41334,24</u>	<u>17382,94</u> <u>3900,17</u>			<u>4168</u> <u>935</u>	<u>598,1800</u> <u>40,4301</u>	<u>143,41</u> <u>9,69</u>
21	KB6-11-7	Монтаж флагштоків	т	0,411	<u>16628,55</u>	<u>264,51</u>	6834	6726	<u>108</u>	<u>231,0000</u>	<u>94,94</u>
22	KP20-12-1		1т	2,055	<u>16364,04</u>	<u>59,37</u>	19993	15348	<u>24</u>	<u>0,6150</u>	<u>0,25</u>
23	& C111-965-10	Флагшток «Класік Економ» у виконанні з навершенням тризуб (ком-т з кріпленням та закладною). Доставка з м.Дніпро	шт	137	<u>9728,87</u>	<u>2260,38</u>	900687	-	<u>4645</u> <u>1006</u>	<u>88,7100</u> <u>5,0694</u>	<u>182,3</u> <u>10,42</u>
	варіант 1				<u>7468,49</u>	<u>489,38</u>					
					<u>6574,36</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1028405	39934	<u>8921</u> <u>1965</u>		<u>551,89</u> <u>20,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1028405				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					979550				
		всього заробітна плата, грн.					41899				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7993				
		Всього будівельні роботи, грн.					1052316				

		Всього по розділу 4					1052316				
		Разом прямі витрати по відділу 1					5641575	579918	<u>72252</u> <u>16209</u>		<u>8551,51</u> <u>191,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5641575				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4989405				
		всього заробітна плата, грн.					596127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					355046				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1049,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122115				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5996621				

		Всього по відділу 1					5996621				
		Разом прямі витрати по кошторису					5641575	579918	<u>72252</u>		<u>8551,51</u>
									<u>16209</u>		<u>191,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5641575				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4989405				
		всього заробітна плата, грн.					596127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					355046				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1049,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122115				
		Всього будівельні роботи, грн.					5996621				

		Всього по кошторису					5996621				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9792,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					718242				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]